
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743249

Pronájem bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Rybáře, ul. Celní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+1, 73 m?, Karlovy Vary, ul.
Celní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879363 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Rybáře, Celní

Pronájem bytu 3+1, 73 m?, Karlovy Vary, ul. Celní

Mám pro Vás dlouhodobý pronájem bytu 3+1 v Rybářích.
Prostorný, slunný byt v udržovaném domě navíc s veškerou
občanskou vybaveností v blízkosti - škola, školka, MHD. Parkování
přímo před domem. Elektřina a plyn se přepisuje na nájemce.
Majitel upřednostňuje zájemce se stálým zaměstnáním a bez
domácích mazlíčků. Při podpisu nájemní smlouvy se skládá jeden
nájem dopředu a jedna vratná kauce ve výši nájmu. Provize RK se
hradí při podpisu rezervační smlouvy. Zajímá Vás více informací?
Pak nás neváhejte kontaktovat a objednat si prohlídku bytu.
Prohlídkový den je 30.7. od 15.30 do 17h.

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743249

Pronájem bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Rybáře, ul. Celní

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 73

Realitní makléř

Kraft Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


